

ضمن عرض تبریک سال نو و آرزوی سالی پر خیر و برکت برای شما اساتید گرامی و قرآن پژوهان ارجمند، با احترام توجه شما گرامیان را در خصوص ثبت نام ترم جدید به موارد زیر جلب می نماید:

✓ در خصوص برنامه ها و کلاسهای آموزش حفظ قرآن کریم به استحضار شما می‌رساند علیرغم برنامه‌ریزی قبلی انجام شده و چاپ بروشور تبلیغاتی و توزیع آن، لیکن بنا به دلایلی و بنابر صلاحدید مجموعه، ناگزیر به تغییراتی در برنامه آموزشی برخی از کلاسهای حفظ به شرح زیر گردیده ایم:

تغییرات کلاسهای زنگ اول: استاد موحدی نژاد کلاس حفظ جزءهای ۱۶ تا ۲۰ و استاد ابدال کلاس حفظ جزءهای ۲۱ تا ۳۰ را اداره خواهند نمود.

تغییرات زنگ دوم: استاد ابدال کلاس حفظ جزءهای ۲ و ۳ - استاد ساریخانی کلاس حفظ جزءهای ۱۱ تا ۱۵ و استاد اسماعیلی کلاس حفظ جزءهای ۸ تا ۱۰ را اداره خواهند نمود.

تغییرات زنگ چهارم: استاد سرمدی کلاس حفظ جزءهای ۲ و ۳ (دختران) و استاد اسماعیلی کلاس حفظ جزءهای ۴ و ۵ را اداره خواهند نمود.

✓ ثبت نام کنندگان در کلاسهای تثبیت استاد سرمدی می‌بایستی حتما حافظ کل بوده و هر دو زنگ اول و دوم را در کلاس حضور داشته باشند. (بدین معنا که کلاس تثبیت، یک زنگ ۳ ساعته خواهد بود).

✓ از اساتید ارجمند: پورعاشوری، نوری، سرمدی و احمدیان دعوت شده تا جهت انجام امور ثبت نام و سطح بندی حضور داشته باشند.

✓ آندسته از قرآن آموزانی که در آزمون پایان ترم قبل، نمره قبولی کسب نموده‌اند نیازی به سطح بندی نداشته و در کلاس بالاتر ثبت نام خواهند شد.

✓ کلیه قرآن آموزان می‌بایستی سطح بندی انجام شده را رعایت نمایند و در کلاسی که برای آنان معین شده شرکت نمایند.

✓ بمنظور جلوگیری از بروز اخلاص در نظم، از جابجایی کلاسها، در طول ترم خودداری فرمایید.

✓ قرآن پژوهانی که به هر دلیل متقاضی تغییر رشته یا کلاس خود می‌باشند می‌بایستی در زمان حذف و اضافه (که ۲ جلسه پس از تشکیل کلاسها می‌باشد) به دفتر مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.

✓ زمان ثبت نام: ۲۰ فروردین ساعت ۱۵ تا ۱۸ - ویژه کارکنان وزارت دفاع، همسران و فرزندان آنان - هزینه ثبت نام هر نفر ۵۰ هزار تومان

۲۱ فروردین ساعت ۱۵ تا ۱۸ - ویژه بستگان کارکنان وزارت دفاع (پدر، مادر، خواهر، برادر و...) - هزینه ثبت نام هر نفر ۸۰ هزار تومان

۲۲ فروردین ساعت ۸ تا ۱۲ - ویژه کارکنان نیروهای مسلح و بستگان آنان و سایر مخاطبین - هزینه ثبت نام هر نفر ۱۲۰ هزار تومان  
هزینه ثبت نام کودکان برای قسمت دارالنور ۵۰ هزار تومان می باشد.

✓ مدارک مورد نیاز: تصویر شناسنامه، تصویر کارت ملی، یک قطعه عکس پرسنلی و هزینه ثبت نام

زیر سایه قرآن و اهل بیت (علیهم السلام) محفوظ باشید.

التماس دعا